B vel rebelles, censura simili sublato appellalionisob-
staculo compcscendo.

cxvnt.

LINGONENSIEPISCOPO.P

Respondeturad ejus consulta.-

(Lalerani, vu Idus Junii.)

(85) Postulasli per sedem apostolicanv edocert

qualiter eontra Jiidoeumprocedere debeasqui mamis-

injecit in quemdampresbyterum violentas. Ad quod'
fraternitati tuaebreviter respondemusquod si dictus.

Judaeustuaejurisdiclionis exislil, ipsum pcenapecu-
niaria punias vel alia, secundum quod convenit,.

lemporaii, facienspercussosalisfaclionemcongruam.
_, exhiberi. Alioquindominum^ejusnioneas et inducas.

ul passo injuriam el Ecclesioeab eo salisfieri faciat

compelenler. Quod si dominus ejus id neglexerit,<

adimplere, lu Christianis per censuram ecclesiasti-
cam interdicas ne cum ipso Judeeo,anlequam sa-.

tisfaciat, prsesumant commerciaexercere. Conse-

quenter quaesistiquid (facere) debeas de quodanv
captivo, qui se falso episcopum asserens, aliaria

consecravit, et alia plura exercuit quaead officium.

pertinent preesulalus.Ad quod tibi taliter responde-

mus, ut illa quaelaliler egit irrila nunties, et ipsum

perpeluo carceri facias mancipari, pane doloris et.

aqua angusliaesuslentandum (8C).Terlio qusesivisti.
utrum illi qui in annis minoribus constituti novi-

liorunvhabitum susceperunt, et infra aiuium.ppst-
D modum facia professione (87) ad saeculum sunt

reversi, et ab episcopis suis hoc scientibus ad sa-

cros ordines sunt promoli, sustineri debeant in illis

ecclesiis ministrare in quibus fuerint ab eisdenv

episcopis instituti. Nos ergo fraterniiati tuaebrevi-

ter respondenvusquod propter hoc non sunt ab

ipsis ecclesiis amovendi, sed in eis possunt libere

minislrare, nisi forte prudentia suppleverit in illis

selaiem, ut saltem transire debeant ad regulam
laxiorem, cum ipsi absque proteslalione religionis
habitum assumendo vitam proesumanlur propo-
suisse mulare.

(85)Cap. Postulasli, DeJudaeis. (87) In quart.Coll. non facta prof. eiiam in codice
(86)Vide lil>.xvi, episi. 10. Cap. Postulasli,l)e Colbertino.

regular.

631 INNOCENTHIII PP. REGESTORUMLIB. XV. (332

Datum Laterani vn Idus Junii,pontificatus nostri A
anno quinto decimo.

CXIX.
DECANO,ETMAGISTROHENRICOCANONICOTRECENSIBUS,
ETTHESAURARIOVILLJEMAURITRECENSISDIOECESIS,
AdversusmonachosS. Germani Anlissiodorensis.

(Laierani, IVIdus Junii.)
Consiilutus in praesenlia noslra dilectus liliusI

presbyter ecclesiae Sancti Christophori de Ses-
siaco (88) lacrymabili nobis conquestione monslra-
vit quod quia conlrapriorenv ejusdem loci Aniisio-
dorensis dioecesis, qui tantum percipiebat de pro-
ventibus ecclesiaememoralaequod de residuo nulla-
tenus polerat suslentari, nostras ad venerabilem
fratrem noslrum Aurelianensem episcopunvet con-